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3
Sovrum  

1
Badrum  

74m²
Planlösning

Nyhet

Ref. ALI66437

329 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i El Campello, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Lägenhet vid stranden i Muchavista Beach med fantastisk
havsutsikt. Utmärkt läge med utsikt över Medelhavet.

Lägenhet till salu vid stranden i Muchavista, ett av de mest eftertraktade

områdena vid kusten, med magnifik havsutsikt och ett oslagbart läge vid

stranden. Fastigheten ligger i en välbelägen byggnad och erbjuder en utmärkt

möjlighet för renovering och anpassning efter din smak.

Lägenheten har en terrass med öppen havsutsikt, perfekt för att njuta av

kustomgivningarna, medelhavsklimatet och dess direkta närhet till stranden.

Fastigheten har tre sovrum, vilket gör den lämplig som primärbostad eller

fritidshus. Den inkluderar ett badrum, ett rymligt och ljust vardagsrum med

matplats och ett separat kök, med möjlighet till ombyggnad beroende på

renoveringsplaner.

Planlösningen är funktionell och möjliggör flera uppgraderings- och

förbättringsalternativ. Tack vare sitt läge och utmärkta strandläge har

fastigheten gott om naturligt ljus och ventilation.

Beläget i ett område med alla bekvämligheter inom gångavstånd:

kollektivtrafik, stormarknader, butiker, restauranger, skolor och

promenadområden. Utmärkta förbindelser till Alicante och El Campello.

En idealisk fastighet för dig som letar efter en lägenhet vid stranden att

renovera, med stor potential, både som privatbostad och som

fastighetsinvestering i ett utmärkt läge.

lucasfox.se/go/ali66437

Havsutsikt,  Terrass,  Naturligt ljus,

Utrustat kök,  Panoramautsikt,

Luftkonditionering,

I behov av renovering ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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